
Splash Meet Manager 11, 11.40934 Registered to MTP Lublinianka 2016-03-13 17:51 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Lublin, 11- - 13-3-2016

Konkurencja 37 Kobiet, 800m dowolny 17 - 18 lat
2016-03-13 - 17:46 Wyniki
Rekord Polski OPEN 8:25.70 KARPISZ Milena 01305 Lublin 2015-12-17
Rekord Polski Juniorów 17 lat 8:28.69 KILIJAŃSKA Donata 00612 Suwalki 2012-03-18
Rekord Polski Juniorów 18 lat 8:25.70 KARPISZ Milena 01305 Lublin 2015-12-17

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. PIECHOTA Paulina 17 UKS 190 Łódź 8:35.99 801
100m: 1:03.20 1:03.20 300m: 3:12.59 1:04.69 500m: 5:21.33 1:04.20 700m: 7:31.12 1:05.09
200m: 2:07.90 1:04.70 400m: 4:17.13 1:04.54 600m: 6:26.03 1:04.70 800m: 8:35.99 1:04.87

2. JANISZEWSKA Dominika 17 AZS AWF Warszawa 8:40.56 780
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:13.55 1:04.85 500m: 5:23.55 1:05.04 700m: 7:35.37 1:05.93
200m: 2:08.70 1:04.98 400m: 4:18.51 1:04.96 600m: 6:29.44 1:05.89 800m: 8:40.56 1:05.19

3. WOJCIECHOWSKA Joanna 18 Orlik Lublin 8:51.89 731
100m: 1:03.16 1:03.16 300m: 3:14.35 1:05.68 500m: 5:28.28 1:07.48 700m: 7:45.30 1:08.92
200m: 2:08.67 1:05.51 400m: 4:20.80 1:06.45 600m: 6:36.38 1:08.10 800m: 8:51.89 1:06.59

4. ADAMCZYK Julia SL 17 AZS UMCS Lublin 8:56.07 714
100m: 1:03.92 1:03.92 300m: 3:17.99 1:07.06 500m: 5:33.23 1:07.77 700m: 7:49.25 1:07.87
200m: 2:10.93 1:07.01 400m: 4:25.46 1:07.47 600m: 6:41.38 1:08.15 800m: 8:56.07 1:06.82

5. ZAJĄC Oliwia 18 Juvenia Wrocław 9:09.73 662
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:25.05 1:09.62 500m: 5:43.54 1:09.39 700m: 8:02.31 1:09.50
200m: 2:15.43 1:09.57 400m: 4:34.15 1:09.10 600m: 6:52.81 1:09.27 800m: 9:09.73 1:07.42

6. LESZCZYŃSKA Klaudia Julia SO 17 Unia Oświęcim 9:14.60 645
100m: 1:04.13 1:04.13 300m: 3:20.15 1:08.87 500m: 5:41.98 1:11.12 700m: 8:05.59 1:11.74
200m: 2:11.28 1:07.15 400m: 4:30.86 1:10.71 600m: 6:53.85 1:11.87 800m: 9:14.60 1:09.01

7. KRÓL Oliwia 17 Trójka Łódź 9:15.78 641
100m: 1:05.35 1:05.35 300m: 3:25.00 1:09.97 500m: 5:46.22 1:10.85 700m: 8:06.34 1:10.09
200m: 2:15.03 1:09.68 400m: 4:35.37 1:10.37 600m: 6:56.25 1:10.03 800m: 9:15.78 1:09.44

8. WARDZIŃSKA Martyna 18 Trójka Łódź 9:17.40 635
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:24.61 1:09.84 500m: 5:46.49 1:11.39 700m: 8:09.53 1:11.68
200m: 2:14.77 1:09.17 400m: 4:35.10 1:10.49 600m: 6:57.85 1:11.36 800m: 9:17.40 1:07.87

9. BEDNAREK Aleksandra 18 Jedynka Łódź 9:20.01 627
100m: 1:07.15 1:07.15 300m: 3:27.48 1:10.50 500m: 5:49.08 1:10.51 700m: 8:11.08 1:10.96
200m: 2:16.98 1:09.83 400m: 4:38.57 1:11.09 600m: 7:00.12 1:11.04 800m: 9:20.01 1:08.93

10. WĘCŁAWIAK Irena 18 GIM 92 Ursynów W-wa 9:24.28 612
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:25.62 1:11.17 500m: 5:49.76 1:12.12 700m: 8:14.28 1:11.96
200m: 2:14.45 1:09.81 400m: 4:37.64 1:12.02 600m: 7:02.32 1:12.56 800m: 9:24.28 1:10.00

11. ADAMCZYK Agata 17 Aligator Gorzyce 9:26.11 607
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:30.39 1:12.48 500m: 5:54.80 1:11.50 700m: 8:18.13 1:11.88
200m: 2:17.91 1:11.45 400m: 4:43.30 1:12.91 600m: 7:06.25 1:11.45 800m: 9:26.11 1:07.98

12. KARASZKIEWICZ Daria SB 17 Piętnastka Bydgoszcz 9:26.28 606
100m: 1:07.14 1:07.14 300m: 3:30.76 1:12.09 500m: 5:55.46 1:12.24 700m: 8:17.94 1:11.15
200m: 2:18.67 1:11.53 400m: 4:43.22 1:12.46 600m: 7:06.79 1:11.33 800m: 9:26.28 1:08.34

13. GAWLICKA Maja 18 Korner Zielona Góra 9:27.32 603
100m: 1:06.36 1:06.36 300m: 3:29.98 1:12.30 500m: 5:53.40 1:11.47 700m: 8:16.59 1:13.25
200m: 2:17.68 1:11.32 400m: 4:41.93 1:11.95 600m: 7:03.34 1:09.94 800m: 9:27.32 1:10.73

14. ŚLICZNIAK Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 9:29.37 596
100m: 1:07.17 1:07.17 300m: 3:28.95 1:11.11 500m: 5:51.36 1:11.76 700m: 8:16.45 1:13.10
200m: 2:17.84 1:10.67 400m: 4:39.60 1:10.65 600m: 7:03.35 1:11.99 800m: 9:29.37 1:12.92

15. ZADUMIŃSKA Weronika 17 AZS AWF Warszawa 9:33.12 585
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:26.48 1:10.39 500m: 5:51.16 1:12.63 700m: 8:19.69 1:14.98
200m: 2:16.09 1:10.12 400m: 4:38.53 1:12.05 600m: 7:04.71 1:13.55 800m: 9:33.12 1:13.43

16. RZEPCZYŃSKA Patrycja SO 17 Unia Oświęcim 9:39.23 566
100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:30.93 1:12.36 500m: 5:58.38 1:14.10 700m: 8:26.64 1:14.32
200m: 2:18.57 1:11.24 400m: 4:44.28 1:13.35 600m: 7:12.32 1:13.94 800m: 9:39.23 1:12.59
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Lublin, 11- - 13-3-2016

Konkurencja 37, Kobiet, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. ŁOSAK Wiktoria SK 18 KSZO Ostrowiec Św. 9:48.52 540
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:38.83 1:14.91 500m: 6:07.25 1:13.56 700m: 8:35.68 1:14.75
200m: 2:23.92 1:14.26 400m: 4:53.69 1:14.86 600m: 7:20.93 1:13.68 800m: 9:48.52 1:12.84

18. WIECZOREK Magdalena 18 Fala Kraśnik 9:59.63 510
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:35.58 1:14.54 500m: 6:08.00 1:16.27 700m: 8:42.63 1:17.57
200m: 2:21.04 1:12.86 400m: 4:51.73 1:16.15 600m: 7:25.06 1:17.06 800m: 9:59.63 1:17.00

19. ŁUCZAK Marta 17 Iskra Konin 11:31.97 332
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 4:06.96 1:28.68 500m: 7:06.11 1:29.62 700m: 10:03.75 1:28.33
200m: 2:38.28 1:25.96 400m: 5:36.49 1:29.53 600m: 8:35.42 1:29.31 800m: 11:31.97 1:28.22


